Terminski nacrt izgradnje prikljuckov na odprto Sirokopasovno omrezje po naseljih
Veljavnost: 17.3.2014

Obcina Sevnica

Nacrtovan zacetek del: 31.3.2014
Nacrtovan zakljucek del: 12.9.2014

Nacrtovan termin del

Naselje Zacetek Zakljucek

Apnenik pri Bostanju 4.8.2014 16.8.2014
Arto 4.8.2014 16.8.2014
Birna vas 4.8.2014 16.8.2014
Blanca 31.3.2014 6.4.2014
Bostanj 26.4.2014 11.5.2014
Breg 5.5.2014 18.5.2014
Brezovo 4.8.2014 16.8.2014
Budna vas 4.8.2014 16.8.2014
Cerovec 4.8.2014 16.8.2014
Canje 31.3.2014 11.4.2014
Celonik 5.5.2014 18.5.2014
Cednjice 5.5.2014 18.5.2014
Dedna Gora 5.5.2014 18.5.2014
Dolenje Impolje 29.7.2014 10.8.2014
Dolenje Orle 29.7.2014 10.8.2014
Dolenji Bostan;j 26.4.2014 11.5.2014
Drozanje 31.3.2014 6.4.2014
Drusce 29.7.2014 10.8.2014
Gabrijele 12.5.2014 22.5.2014
Gabrje 12.5.2014 22.5.2014
Gorenje Impolje 29.7.2014 10.8.2014
Gorenje Orle 29.7.2014 10.8.2014
Goveji Dol 29.7.2014 10.8.2014
Hinjce 29.7.2014 10.8.2014
Hudo Brezje 29.7.2014 10.8.2014
Jablanica 16.5.2014 28.5.2014
Jelovec 16.5.2014 28.5.2014
Kal pri Krmelju 22.5.2014 3.6.2014
Kamenica 22.5.2014 3.6.2014
Kaplja vas 22.5.2014 3.6.2014
Kladje nad Blanco 31.3.2014 6.4.2014
Kladje pri Krmelju 22.5.2014 3.6.2014
Koludrje 22.5.2014 3.6.2014
Kompolje 22.5.2014 3.6.2014
Konjsko 22.5.2014 3.6.2014
Krajna Brda 31.3.2014 6.4.2014
Kriz 31.3.2014 6.4.2014
Krmelj 28.5.2014 8.6.2014
Krsinji Vrh 28.5.2014 8.6.2014
Laze pri BoStanju 26.4.2014 11.5.2014



Ledina

Leskovec v Podborstu
Log

Loka pri Zidanem mostu
Loncarjev Dol
Lukovec

Mala Hubajnica
Malkovec

Metni Vrh

Mrtovec

Mrzla Planina

Novi Grad

Okroglice

Orehovo

Oresje nad Sevnico
Osredek pri Krmelju
Otavnik

Pavla Vas

Pecje

Pijavice

Pod Vrtaco

Podborst

Podgorica

Podgorje ob Sevnicni
Podvrh

Poklek nad Blanco
Polje pri Trziscu
Ponikve pri Studencu
Preska

Primoz

Racica

Radez

Radna

Razbor

Rogacice

Rovisc¢e pri Studencu
Selce nad Blanco
Sevnica

Sevnica - Pot na Zajcjo Goro
Sevnica - Ribniki
Skrovnik

Slancji Vrh

Slap

Spodnje Vodale
Srednik

Strzisce

Studenec

Svinjsko

Sentjan?

Sentjur na Polju

10.4.2014

4.8.2014
18.8.2014
22.7.2014
10.4.2014
10.4.2014

2.6.2014

2.6.2014

2.6.2014

2.6.2014
10.4.2014
18.4.2014
22.7.2014

5.4.2014

5.4.2014

8.6.2014

8.6.2014

8.6.2014
10.4.2014

5.4.2014

5.4.2014

8.6.2014
31.3.2014
31.3.2014
10.4.2014
31.3.2014
16.7.2014
16.7.2014
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28.7.2014
28.7.2014
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Skovec 21.6.2014 3.7.2014
Smaréna 21.6.2014 3.7.2014
Stajngrob 5.4.2014 16.4.2014
Telce 27.6.2014 9.7.2014
Telcice 27.6.2014 9.7.2014
Trnovec 10.4.2014 24.4.2014
Tricina 27.6.2014 9.7.2014
Velika Hubajnica 27.6.2014 9.7.2014
Veliki Cirnik 22.5.2014 3.6.2014
Vranje 22.5.2014 3.6.2014
Vrh pri Bostanju 3.7.2014 13.7.2014
Vrhek 3.7.2014 13.7.2014
Zabukovje nad Sevnico 10.4.2014 24.4.2014
Zavratec 7.7.2014 16.7.2014
Zgornje Vodale 7.7.2014 16.7.2014
Zigrski Vrh 10.4.2014 24.4.2014
Zirovnica 10.4.2014 24.4.2014
Zurkov Dol 10.4.2014 24.4.2014
Zakljucna dela 12.9.2014
Opombal!

- Terminski nacrt je informativne narave. Zaradi nepredvidenih dejavnikov lahko pride do
posameznih odstopanj.

Dodatne informacije:
Matejko Resnik, 031/227-594



